S n N I N D U S n Vasca Alfa con sistema idromassaggio X90 sinistra

Vasca Alfa con sistema idromassaggio X90
sinistra - Bianco
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g
g
10
=N ¥
)
' a8 | = —

Descrizione Caratteristiche

Vasca Alfa 145x145cm - Con sistema idromassaggio X90
Prodotto fuori produzione - disponibile fino alla rottura - Posizione del motore - sinistra
definitiva di stock. - Valvola inclusa

- Prodotto fuori produzione - disponibile fino a esaurimento

Informazioni Tecniche definitivo delle scorte

1450 mm
1450 mm
470 mm
63.5 kg

Alfa
Vasche
Acrilico
Canto
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S n N I N D U S n Vasca Alfa con sistema idromassaggio X90 sinistra

Variazioni

@

Bianco e Cromato (Fuori produzione)
1450x1450x470 mm

8211021110
5604815413687
63.5 kg

Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,
Instrugoes Montagem Painel (ZIP) ,

Manuale Utente Vasche Idromassaggio (PDF) , Specifiche tecniche per vasche (PDF) ,
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